

PACHET PAPETARIE 00316

I.D.: 34558965

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.659,74 RON - 3.659,74 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 50 MM ZINCATE 100/CUT UKS (200) - 2 cutie x 2.04 = 4.08 ASCUTITOARE PL DUBLA 8 MM - 12 MM NO 312 (40) - 3 buc x 3.53 = 10.59 BANDA ADEZIVA 19 MM X 33 M MANUAL TRANSPARENT (480) - 1 buc x 0.72 = 0.72 BATERIE LR14 DURACELL DURALOCK MN1400 (2/40) - 40 buc x 6.80 = 272.00 BIBLIORAFT PP 75 MM NEGRU - 17 buc x 4.55 = 77.35 BURETE TABLA MAGNETICA LD136 (12) - 2 buc x 2.10 = 4.20 CAIET A4 100 F AR ECADA (24) - 15 buc x 3.99 = 59.85 CAIET A4 100 F DR ECADA (24) - 5 buc x 3.99 = 19.95 CAPSATOR NR 24/6 26/6 KANGARO LE-35 PL 30 F A/N (10) - 4 buc x 20.50 = 82.00 CAPSE NR 23/13 SAX (10) - 2 cutie x 4.35 = 8.70 CAPSE NR 24/6 NO.925 / FORSTER UKS (500) - 8 cutie x 0.74 = 5.92 CD-R 700 MB 80 MIN 52X FORTIS (600) - 200 buc x 0.51 = 102.00 CREION CORECTOR MILAN 5 ML (12) - 1 buc x 2.94 = 2.94 CREION GRAFIT HB CU GUMA SCRIVA 4301 (12) - 5 buc x 0.45 = 2.25 CREION TAMPLAR ECADA (12) - 4 buc x 1.26 = 5.04 CUB NOTITE - HARTIE ADEZIVA COLOR 7,6 X 7,6 CM 400 F FOSFORE - 2 set x 5.80 = 11.60 CUB NOTITE - HARTIE NEADEZIVA ALBA 9 X 9 CM 500 F (24) - 2 set x 2.61 = 5.22 CUTTER MARE SINA METALICA 1887 (50) - 1 buc x 2.86 = 2.86 DECAPSATOR NO.925 UKS / DL 228 (60) / (24) - 2 buc x 1.58 = 3.16 DISPENCER SCOTCH 19 X 33 M WANG S186 034722 - 1 buc x 3.95 = 3.95 DOSAR PP NOKI VERDE - 55 buc x 0.40 = 22.00 DVD-R 4,7 GB 16X COPY ME / FORTIS - 100 buc x 0.81 = 81.00 ELASTIC BANI ROM 70 G (40) - 1 punga x 2.85 = 2.85 EVIDENTIATOR FLEXOFFICE HALO BIG FO-HL01 (12) - 3 buc x 2.25 = 6.75 EVIDENTIATOR SCHN
